
水泳部保護者 様
平成30年 6月 19日

顧問 束住 訓世

浜松地区中学校夏季総含体育大会

浜松地区大会まであと3日。夏季大会の幕開けです。日曜日には、3校含同練習会を行いましたが、

駐車場がごつたがえしていました。体育館では女子バスケットボール、校庭では野球部が練習試含を行

つていて、多数の学校が集まっていました。他にも市内各地の多<の学校で、夏季大会を見層えた練習

試含を行つていることでしよう。プールも50人ほどの生徒が泳いでいて、普段以上に活気がありまし
た。今週末には大会で顔を合わせる人たちです。お互いに自己ベストを更新し、がんばつてほしいです。

また、中体連の大会は、記録にこだわるだけでな<、 マナーを守つたり、互いの応援をしたりするこ

とも大切にしています。今年の曳馬中学校は、マす―はしつかりと守ることができますが、応援の声は

小さいように思います。精一杯応援していきましょう。

1。 日程について

6月 23日 (上 )
6:20
6:30
8:50
16:00
16:10
17:00頃

6月 24日 (日 )
6:30
15:20
15:45
16:30頃

曳馬中学校プール前集合

バス出発

開会式

競技終了予定

バス出発

曳馬中学校着・解散予定

曳馬中体育館東倶」付近集合・出発

片付け

バス出発

曳馬中学校着・解散予定

2。 持ち物  水着セット・弁当・水筒・フアイル

3.駐車場についてぃ図参照)
・駐車場については警備員の指示に従つて<ださい。
・保護者,見学者等は、水泳場北倶」臨時駐車場または水泳揚南西側の臨時駐車場
・選手送迎{バス)の乗降も送迎レーンには入らないで<ださい。北側か西倶Jの駐車場で乗降

して<ださい。
※水泳場正面の駐車場スペースは丁oBiOを利用するァ般客用です。大会関係者の利用がないよ

うに連絡を徹底願います。

ゴ 保護者・見学者駐車場
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